
Název veřejné zakázky:

typ, značku a výrobce nabízeného vozidla/podvozku:

typ, značku a výrobce nosiče:

Technický parametr
Požadavek 

kupujícího

Parametry 

dodávaného 

vybavení

podvozek v konfiguraci náprav 6x4 s celkovou legislativní hmotností 26t ANO ANO

Rozvor max. 3900 mm ANO ANO, 3900

Přední náprava odpružená parabolickými pery ANO ANO

Technické zatížení přední nápravy min. 9000 kg ANO ANO, 9000

Zadní náprava se stálým pohonem, odpružená pneumaticky ANO ANO

Technické zatížení zadních nápravy min. 23 000 kg ANO ANO, 23 tun

Pneumatiky na přední nápravě 385/65R22.5 ANO ANO

Pneumatiky na hnací nápravě 315/80R22.5 ANO ANO

Kotoučové brzdy ANO ANO

Pneumatické odpružení kabiny ANO ANO

Střešní a boční spoilery kabiny ANO ANO

Motorová brzda ANO ANO

Stabilizátor přední a zadní nápravy ANO ANO

Motor o maximálním výkonu dle TP min. 368 kW ANO ANO, 368

Krouticí moment motoru min. 2500 Nm ANO ANO, 2550

Emisní norma min. Euro VI e ANO ANO

Vedlejší pohon od motoru s max. krouticím momentem min. 600 Nm ANO ANO, 600 

Vedlejší pohon od převodovky (pro nosič kontejnerů – dlouhodobý 

provoz)
ANO ANO

Automatická převodovka s min. 12 st. určená pro těžký provoz ANO ANO

Funkce plazivých rychlostí na převodovce ANO ANO

Indikace zatížení vozidla v kabině ANO ANO

Ocelový nárazník ANO ANO

Sedadlo řidiče vzduchově odpružené, elektricky vyhřívané ANO ANO

Sedadlo spolujezdce odpružené ANO ANO

Digitální tachograf 4. generace ANO ANO

Automatická klimatizace ANO ANO

Tempomat ANO ANO

Rádio s funkčním Bluetooth, Handsfree a navigací ANO ANO

Zadní kamera integrovaná v palubní desce min. rozměr displeje 9´´ ANO ANO

Zadní stěna kabiny řidiče s oknem ANO ANO

1) Provedení podvozku

Podvozek

Technická specifikace předmětu plnění

                   Uchazeč je povinen dodržet níže uvedené technické parametry zboží. Kupující 

má právo při přebírání zboží požadovat předvedení garantovaných vlastností zboží a 

zejména doložení všech vlastností zboží požadovaných v technických specifikacích.

                  Uchazeč je povinen mj. specifikovat dodávané zboží, a to uvést: 

VOLVO FMX D13 64R

TAM 16, TAM s.r.l.

Kontejnerová technika 

SOMPO, a.s.



Technický parametr
Požadavek 

kupujícího

Parametry 

dodávaného 

vybavení

Pneumatická houkačka ANO ANO

Výbava bezpečnostními prvky dle EU (GSR) ANO ANO

Nastavitelný volant ve třech směrech ANO ANO

Opěrky rukou z obou stran sedadla řidiče ANO ANO

Sluneční roleta, elektricky ovládaná ANO ANO

Zásuvka v kabině řidiče na 12V ANO ANO

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním obou dveří ANO ANO

Sluneční clona kabiny před předním oknem a boční sluneční clony ANO ANO

Zvuková signalizace zpátečky ANO ANO

Komunikační rozhraní pro výměnu dat s nástavbou ANO ANO

Zpětná zrcátka vyhřívaná a elektricky stavitelná ANO ANO

Denní svícení v provedení LED) ANO ANO

Dva oranžové majáky na střeše kabiny ANO ANO

Pracovní LED světla na zadní části kabiny pro osvětlení nakládacího 

prostoru 
ANO ANO

Palivová nádrž s uzamykatelným víkem pro min. 360 l paliva ANO ANO, 365

Palivový filtr - vyhřívaný ANO ANO

Nádrž na AdBlue o objemu min. 90 l ANO ANO, 90

Akumulátory včetně mechanického odpojovače s kapacitou min. 210 Ah ANO ANO,210

Rezervní plnohodnotné kolo ANO ANO

Barva kabiny – RAL 2011 ANO ANO

Tažné zařízení čep 50 mm ANO ANO

Záruka min. 24 měsíců ANO 24

Technický parametr
Požadavek 

kupujícího

Parametry 

dodávaného 

vybavení

Pohon od převodovkového pohonu (PTO) podvozku pístovým 

čerpadlem
ANO ANO

Provozní napájení 24 V ANO ANO

Jednoramenný hákový nosič kontejnerů o natahovacím výkonu min. 20 

t.
ANO ANO

Mechanismus nosiče pro kontejnery o délce 3800–6200 mm ANO ANO

Teleskopický hák sklopný (lámací) ANO ANO

Hydraulika a jištění kontejneru plně kompatibilní se stávajícím 

kontejnerem zadavatele, kontejner je vybaven hydraulickým jeřábem
ANO ANO

Výška háku 1570 mm ANO ANO

Dálkové ovládání nosiče včetně nouzového ovládání na rozvaděči ANO ANO

Hydraulické vnější zajišťování kontejnerů ANO ANO

Rychloposuv nosiče v nezatíženém stavbu ANO ANO

Tlumené dosedání kontejneru ANO ANO

Automatická západka na háku ANO ANO

Nosič dle normy DIN 30722 ANO ANO

Elektrohydraulické jištění proti chybné operaci obsluhy ANO ANO

Poziční osvětlení ANO ANO

Podjezdové zábrany ANO ANO

Barva nástavby dle barvy rámu podvozku ANO ANO

2) Nosič kontejnerů



Technický parametr
Požadavek 

kupujícího

Parametry 

dodávaného 

vybavení

Nástavba splňující všechny požadavky 56/2001 Sb. ANO ANO

Záruka min. 24 měsíců ANO 24

Technický parametr
Požadavek 

kupujícího

Parametry 

dodávaného 

vybavení

Zesílená motorová brzda min. 375 kW ANO ANO

Provedení nosiče bez pojezdových rolen ANO ANO

Vzdálenost servisního místa podvozku i nosiče kontejnerů do 35 km od 

střediska společnosti SOMPO, a.s. v Hrádku u Pacova
ANO ANO

Titul, jméno, příjmení      

Funkce

V Plané nad Lužnicí dne 15.11.2023

        razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka

     Upozornění: Popsal-li zadavatel požadovaný parametr uvedením minimální hodnoty, tj. 

způsobem "min.", dodavatel uvede nabízenou hodnotu parametru, která musí být buď rovna, nebo 

vyšší než hodnota zadavatelem požadovaného parametru. V případě uvedení nižší hodnoty bude 

nabídka vyřazena. 

    Popsal-li zadavatel požadovaný parametr uvedením minimální a maximální  hodnoty, tj. 

způsobem "od - do", dodavatel uvede hodnotu parametru v rámci tohoto rozmezí. Parametr 

nabízeného boží je splněn i tehdy, je-li dodavatelem uvedená hodnota shodná s minimální či 

maximální hodnotou zadavatelem požadovaného parametru

    Pokud je požadavek zadavatele na povinný technický parametr ANO a dodavatel uvede NE, 

bude nabídka vyřazena. 

Osoba oprávněná za účastníka jednat

Josef Sokolík

Jednatel společnosti

Výše uvedená osoba  prohlašuje, že nabízené výrobky a zařízení splňují veškeré výše požadované 

technické podmínky. Dodávané zboží je nové, nepoužité.

    Pokud je požadavek zadavatele na technické rešení - subkritérium  ANO a dodavatel uvede NE, 

nebude nabídka vyřazena, ale bude mu při hodnocení nabídek přirazeno v daném subkritériu 0 

bodů. Pokud dodavatel uvede ANO, bude mu v rámci daného subkritéria přiřazeno 5 bodů - více viz 

kapitola č. 17.3 ve výzvě k podání nabídek. 

    Popsal-li zadavatel požadovaný parametr uvedením maximální hodnoty, tj. způsobem "max.", 

dodavatel uvede nabízenou hodnotu parametru, která musí být buď rovna, nebo nižší než hodnota 

zadavatelem požadovaného parametru.

3) Hodnotící kritérium - technické řešení


